PROCESSO SELETIVO

FARMACÊUTICO
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 27/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/ DINÂMICA

           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função
FARMACÊUTICO.

ORIENTAÇÕES:

DATA: Conforme a planilha em anexo
HORÁRIO: Conforme a planilha em anexo
LOCAL: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos de antecedência do
horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de
habilitação válidos e o currículo atualizado, sem o qual será desclassificado.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

4. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
DATA DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

JAKELINE ALVES DE OLIVEIRA VILELA  08/08/23 às 14h00

LUIS CLAUDIO LIMA SOUSA 08/08/23 às 14h00

ANDREIA CASTRO CAETANO  08/08/23 às 14h00

DIEGO DE SOUZA ROSA 08/08/23 às 14h00

RODOLFO TAVARES FERREIRA 08/08/23 às 14h00

DOUGLAS PATRIOTA FERREIRA 08/08/23 às 14h00

JEFFERSON DO NASCIMENTO GOMES 08/08/23 às 14h00

CAMILA SANTOS DA CRUZ ANGELO 08/08/23 às 14h00

DANIELE RAISE  08/08/23 às 14h00

ELEANDRA OLIVEIRA DO VALE 08/08/23 às 14h00

IRENICE DA COSTA RIBEIRO LOPES  08/08/23 às 14h00

ALEKSANDRA DA SILVA CAMPOS  08/08/23 às 14h00

ELIANA DE OLIVEIRA EBOLI 08/08/23 às 14h00

DANIELA DORADOR ASCENCIO PALMIERI 08/08/23 às 14h00

KATIA RODRIGUES DOS SANTOS 08/08/23 às 14h00

DIANE MENDES BASILIO  08/08/23 às 14h00

PATRiCIA MONTE 08/08/23 às 14h00

FERNANDO NOGUEIRA LIMA 08/08/23 às 14h00

PAMELA GOMES DOS SANTOS 09/08/23 às 09h00

MOISES JANUARIO DOS SANTOS  09/08/23 às 09h00

NATÁLIA ALVES VALENTE FIDELIS  09/08/23 às 09h00

JESSICA GONZAGA VIEIRA 09/08/23 às 09h00

LARISSA RODRIGUES DO NASCIMENTO 09/08/23 às 09h00

EUGENIA MARIA DA SILVA ALVES  09/08/23 às 09h00

ELISANGELA DA SILVA  09/08/23 às 09h00

ALINE CRUZ DA SILVA  09/08/23 às 09h00

ROSEANE TELES FERNANDES  09/08/23 às 09h00

VIVIANE DA SILVA QUEIROZ  09/08/23 às 09h00

WELLINGTON DOS SANTOS DA COSTA 09/08/23 às 09h00

BIANCA CANTUARIA BATISTA MORAIS 09/08/23 às 09h00

GISELE DIAS DE SOUSA 09/08/23 às 09h00

SAMIRA RODRIGUES DA SILVA 09/08/23 às 09h00

JEAN DOS REIS FERREIRA 09/08/23 às 09h00

AMANDA SALES CUSTODIO 09/08/23 às 09h00

CRISTIAN EDUARDO COSTA CORREIA  09/08/23 às 09h00

MARIA ARIANE DAMASCENO NUNES DE SOUSA 09/08/23 às 09h00

ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 09/08/23 às 14h00

ERICA MARTINS FERREIA 09/08/23 às 14h00

SARAH CLAUDINE M. F. C. FERNANDES 09/08/23 às 14h00

MARCEL TASSI DE SOUZA  09/08/23 às 14h00

CARMELITA FELICIANO EMIDIO  09/08/23 às 14h00

AMANDA HOLANDA MOREIRA MENEGONI  09/08/23 às 14h00

JESSYCA DOMINGOS DE SOUSA 09/08/23 às 14h00

LARISSA FREITAS ORMONDE 09/08/23 às 14h00

ANA PAULA SANTANA DE OLIVEIRA  09/08/23 às 14h00

DALILA SANTANA DE CRISTO 09/08/23 às 14h00

DIANA BAPTISTA SPINELLI 09/08/23 às 14h00

ESTER SOUZA  DIAS  09/08/23 às 14h00

RAFAEL OLIVEIRA TEIXEIRA  09/08/23 às 14h00

JANAINA JULIA DE LIMA  09/08/23 às 14h00

DANIELA PREISEGALAVICIUS 09/08/23 às 14h00

MARIA JOSEANE SILVA DO NASCIMENTO 09/08/23 às 14h00

LUCIANA ALVES BRUSAFERRO DA SILVA 09/08/23 às 14h00

ELISANGELA DE FATIMA COBO  09/08/23 às 14h00

SILVANA DA SILVA MORAND  10/08/23 às 09h00

RODRIGO MORATTI LUZ 10/08/23 às 09h00

MARLEI MARQUES DE SOUZA 10/08/23 às 09h00

SHIRLEI ABRANTES BAHIA  10/08/23 às 09h00

DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS  10/08/23 às 09h00

JOSEFA DANIELLA DA SILVA 10/08/23 às 09h00

DANIELE CORREIA LOPES 10/08/23 às 09h00

CAMILA VIEIRA RODRIGUES 10/08/23 às 09h00

JESSICA SILVA PEREIRA 10/08/23 às 09h00

TAUANNY ANDRADE DA SILVA 10/08/23 às 09h00

LIZANDRA MIRANDA RODRIGUES 10/08/23 às 09h00

CAMILA PADILHA FABRI  10/08/23 às 09h00

CAMILA SILVA DE FARIAS 10/08/23 às 09h00

TAINA FREITAS SALDANHA 10/08/23 às 09h00

VIVIANE FONSECA TORRES 10/08/23 às 09h00

LORENA PAIVA FERREIRA FREITAS 10/08/23 às 09h00

HIAGO FERNANDES 10/08/23 às 09h00

TAYNARA ELLEN SARDEIRO VIEIRA 10/08/23 às 09h00

LIVIA ANTONIA MONTEIRO DA SILVA 10/08/23 às 09h00

                        *Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no
endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

SÃO PAULO, 04 DE AGOSTO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/